
COMUNE DI JENNE
Citta' Metropolitana di Roma Capitale

 

Ordinanze
 

N. 6 del 23-07-2024
 

 
OGGETTO: ISTITUZIONE DIVIETI DI TRANSITO E DI SOSTA PER EVENTI LUGLIO 2024
 

IL RESPONSABILE
 
 

 
VISTO il calendario degli eventi e delle manifestazioni che si svolgeranno a Jenne dal 25/07/
2024 al 29/07/2024;
 
CONSIDERATO che nel medesimo periodo si registra peraltro un significativo aumento di
presenze, tra villeggianti, turisti e frequentatori in occasione delle manifestazioni, con
conseguente aumento del traffico veicolare;
 
CONSIDERATE peraltro le peculiarità della rete stradale di Jenne;
 
RAVVISATA la necessità di adottare provvedimenti viabilistici compatibili con lo
svolgimento dei detti eventi e manifestazioni, con l’aumento delle dette presenze e con la
necessità di garantire la sicurezza pubblica e l’ordine pubblico;
 
 
VISTO il Codice della Strada di cui al D.lgs. 285/1992 e il relativo Regolamento di esecuzione,
D.P.R. 495/1992;
 
VISTO  il D.Lgs.vo 267/2000;

 
 

ORDINA
 

La INTERDIZIONE alla sosta veicolare su Piazza Madonna delle Grazie, Corso Umberto I,
Piazza Vittorio Emanuele III e Piazzetta dei Caduti
come da calendario che segue:
 
 
Dalle ore del giorno Alle ore del giorno

07:00 25 LUGLIO 2024 07:00 29 LUGLIO 2024
 



DISPONE
Che il presente provvedimento non si applichi alle forze pubbliche, ai mezzi di soccorso ed ai
mezzi appositamente autorizzati dall’amministrazione comunale.
 
Che venga collocata nei luoghi sopra indicati apposita segnaletica stradale di divieto e venga
fatta idonea pubblicità del presente provvedimento.

 
È fatto obbligo, a chiunque spetti, di osservare e di far osservare la presente ordinanza.
 
Che ai trasgressori vengano comminate le sanzioni previste dal vigente C.d.S.
 
Che copia del presente provvedimento sia trasmessa al Com.do dei Carabinieri
territorialmente competente per quanto al medesimo spetti.
 

AVVERTE
 

Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale
Lazio entro il termine di 60 (sessanta) giorni dalla data di pubblicazione all’Albo Pretorio on
line, oppure, in via Straordinaria, al Capo dello Stato entro il termine di 120 (centoventi) giorni
decorrenti dalla medesima data.
 

DISPONE
 

La pubblicazione del presente provvedimento all’albo pretorio del Comune di Jenne;
 
Jenne, 23-07-2024
 
 

 IL RESPONSABILE
 GIORGIO PACCHIAROTTI

Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell' art.24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005


